
UCHWAŁA NR IX/53/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przekazania wniosku do Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 12 i 15 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat pozytywnie opiniuje przystąpienie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile do projektu w ramach programu międzysektorowego 
LLP Transversal, działanie Ka 3 ITC-technologie informacyjne. Badawczo-
dydaktyczny projekt ma charakter interdyscyplinarny i swym zakresem obejmuje 
następujące dziedziny: informatykę, psychologię poznawczą i edukacyjną, metodykę 
nauczania języków obcych, akwizycję języka drugiego. Jego celem jest stworzenie 
platformy e-learningowej do nauki języka obcego w kilku krajach europejskich. Opis 
projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Senat przekazuje Konwentowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile niniejszą uchwałę, jako wniosek o zatwierdzenie planowanej 
współpracy międzynarodowej Uczelni w zakresie badań naukowych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 
 


